Gália, 26 de março de 2025.

Ofício nº. 076/2025 – GP

Assunto:  resposta requerimento parlamentar

Servimo-nos do presente, à presença de Vossa Senhoria, para apresentar

resposta aos Requerimentos Parlamentares de nº 008/2025 e 010/2025:

Resposta ao Requerimento 008: A Prefeitura Municipal está

providenciando a cotação dos valores para a contratação de empresa especializada

na realização de Auditoria no Hospital São Vicente.

Resposta ao Requerimento 010: Atualmente não existe na Prefeitura

Municipal profissional da educação contratado para exercer função de Coordenador

Pedagógico.

Sendo o que tínhamos para o momento renovamos nossos protestos de

estima e consideração.

_____________________________

JOSÉ SILVINO ZANIBONI JUNIOR

Prefeito Municipal

Ao Exmo. Sr. Guilherme Ferrarezi Altran
Presidente da Câmara Municipal de Gália-SP.

		2025-03-26T12:52:18-0300
	JOSE SILVINO ZANIBONI JUNIOR:34981163800